[bookmark: _GoBack]              [image: ]
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 30.01.2019									№ 170-ра

О внесении изменений в
распоряжение администрации
города от 24.01.2019  № 117-ра
«О мероприятиях по исполнению
решения Думы города Пыть-Яха
«О бюджете города Пыть-Яха
на 2019 год и на плановый
период 2020 и 2021 годов»

В целях реализации решения Думы от 14.12.2018 № 210 «О бюджете города Пыть-Яха на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», распоряжения администрации города от 17.10.2018 № 1667-ра «Об утверждении основных направлений налоговой, бюджетной и долговой политики муниципального образования городского округа города Пыть-Яха на 2019-2021 годы», обеспечения сбалансированности бюджета города и его финансовой устойчивости, внести в распоряжение администрации города от 24.01.2019 № 117-ра «О мероприятиях по исполнению решения Думы города Пыть-Яха «О бюджете города Пыть-Яха на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1.	Пункт 10.2 распоряжения администрации изложить в следующей редакции:
«10.2. Экономия бюджетных средств, сложившаяся в ходе закупочных процедур, бюджетные средства в размере сложившейся дебиторской задолженности по состоянию на 1 января 2019 года по оплате договоров текущего характера, экономия средств, предусмотренных на финансовое обеспечение муниципальных задания выявленных по результатам анализа отчета о выполнении муниципального задания за 9 месяцев текущего финансового года, рассмотрения предварительного отчета, в случае если планируемое фактическое исполнение муниципального задания до конца текущего финансового года меньше по объему оказания муниципальных услуг (выполнения работ), чем это предусмотрено муниципальным заданием (с учетом допустимых (возможных) отклонений), или не соответствует качеству услуг (работ), определенному в муниципальном задании, в соответствии с пунктом 25 решения Думы города Пыть-Яха от 14.12.2018 года № 210 «О бюджете города Пыть-Яха на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» подлежит к сокращению.».
2.	В приложении к распоряжению администрации строку 2.4 изложить в следующей редакции:
	2.4.
	Сокращение бюджетных средств в соответствии с пунктом 10.2 данного распоряжения
	Структурные подразделения администрации города, являющиеся распорядителями бюджетных средств, муниципальные учреждения
	ежегодно до 31 декабря
	Проект решения Думы города Пыть-Яха «О внесении изменений в решение Думы города от 14.12.2018 № 210 «О бюджете города Пыть-Яха на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
	оптимизация расходов бюджета городского округа, %
	0,89
	0,00
	0,00
	13 936,3
	0,0
	0,0

3.	Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города - председателя комитета по финансам Стефогло В.В.

Глава города Пыть-Яха                                                                  А.Н. Морозов
image1.png